PELO CAMPO E CIDADE

EDITAL N° 005/2021

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DATA,
LOCAL E HORÁRIO DOS TESTES PRÁTICOS PARA O PROCESSO
SÊLETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE, ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA N° 001/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, RS, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que em virtude do encerramento do prazo, sem que
tenha ocorrido a interposição de recurso, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES e fixa o dia 26 de junho de 2021, a partir das 09 horas, na rua João
Moreira, n°1598, sede da Secretária Municipal da Saúde, para a realização dos testes
práticos, conforme abaixo discriminado:

l - As inscrições relacionadas abaixo foram deferidas.

NOME
Naiara Velho Boneli
Luana Cogo Lunardi Pinheiro
Variei Corrêa Rezi
Esmael Primon Moscato

N° INSC.
001
002
003
004

MICROAREA
32
32
32
31

II - Solicitamos a todos os candidatos que compareçam no local da prova com 00h20
(vinte minutos) de antecedência do horário determinado para o início dos testes práticos,
portando documento de identificação. No horário fixado para início dos testes (09 horas),
será fechada a porta de acesso, não sendo permitida a entrada dos candidatos.

São Francisco de Assis, em 24 de junho de 2021.

Paulo'F^nàtoT)oHelini
Prefeito Municipal

Registre-se e Publjque-:
Data Supra

Domingo
Secretário Municipal de Administração e planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ! 87.896.882/0001 -01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE! (55) 3252.1414 - CEP: 97610-OOO